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Umut Vakfı olarak; bireysel silahlanma ve yol açtığı mağduriyetlere dikkat çekmek için 1993 yılından bu yana 
her yıl çeşitli dallarda geleneksel ödüllü bir yarışma düzenliyoruz. 

Bu yarışmalarla da; bireysel silahlanmanın yanısıra toplumumuzda ve son yıllarda gençler arasında ilköğretim 
düzeyine kadar inen şiddet konusuna ilgililerin, yetkililerin dikkatini çekerek önlemler alınmasını sağlamayı 
amaçlıyoruz.

Sizlerin de farkında olduğunuz gibi silaha ulaşımın kolay olması nedeniyle silahlanma son yıllarda ürkütücü 
boyutta artmaktadır. Kolaylıkla elde edilen bu silahlar da hemen her gün düğün, kutlama gibi çeşitli eğlenceler de 
dahil her ortamda kullanılmakta ve sonucunda her yıl yüzlerce insanımız bu yüzden ölmekte, yaralanmaktadır. 

İnsan yaşamını tehdit eden silahlanmanın ve pervasızca hemen her yerde kullanımının önüne geçilebilmesi için 
gerekli tedbirlerin alınmasının yanısıra bu konuda kültürel önkabullerden vaz geçilmesi gerekir. İnsanlarımızı; 
silahın tehlikelerine dikkat çekmek için ilköğretim, hatta anaokulu çağından itibaren eğitici çok ciddi çalışmalar 
yapılmalıdır görüşündeyiz. Hatta silah ve şiddet konusu eğitim müfredatına da alınmalı ve toplumumuzun 
huzurlu, barışçıl, hukukun üstün kılındığı bir ortamda yaşayabilmesi sağlanmalıdır…
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Bu yıl gerçekleştirdiğimiz “Bireysel Silahsızlanma: Yaşama Hak Tanıyın” Karikatür Yarışmamız 1993 yılından 
bu yana düzenlenen 23’üncü yarışma olmaktadır. Ve yarışma Ulusal düzeyde düzenlenmesine rağmen 
yurtdışından da 40 eser gönderilmiş bulunmaktadır. Bu eserleri ödül değerlendirmesine almayan Seçiciler 
Kurulu, içlerinden üç eserin sergilenmesini kararlaştırdı.

Umut Vakfı’nın düzenlediği bu üçüncü karikatür yarışmasında yurtiçinden 97 katılımcının 160 eseri Seçiciler 
Kurulu tarafından 5 Eylül 2018 Çarşamba günü yapılan toplantıda değerlendirildi ve ödüle değer bulunan 
eserler belirlendi. Tüm katılımcılara, Seçiciler Kurulu Üyeleri’ne ve emeği geçen herkese teşekkür ederken ödül 
alan yarışmacılarımızı içtenlikle kutlarım.

Ödüller; 28 Bireysel Silahsızlanma Günü’nde İstanbul Esentepe’deki Point Otel Barbaros’ta düzenlenen törenle 
sahiplerine sunuldu ve ayrıca seçilen tüm eserlerden oluşan bir de sergi açıldı.

Umut dolu yarınlara

Nazire DEDEMAN ÇAĞATAY

Kurucu Başkan



6

UMUT VAKFI BİREYSEL SİLAHSIZLANMA ÖDÜLLÜ YARIŞMALARI

1. TÜRKİYE’DE BİREYSEL SİLAHLANMANIN NEDENLERİ
Bilimsel Araştırma, İnceleme Yarışması

28 Eylül 1995

2. GENÇLERDE ŞİDDET VE SİLAH
Liseler Arası Kompozisyon Yarışması

28 Eylül 1996

3. SİLAHIN ŞAKASI YOK
Karikatür Yarışması

28 Eylül 1997

4. BİREYSEL SİLAHSIZLANMADA MEDYANIN ROLÜ
Haber Yarışması

28 Eylül 1998

5. TOPLUMUMUZDA ŞİDDET VE SİLAH
Haber ve Fotoğraf Yarışması

28 Eylül 1999

6. MEDYANIN BARIŞA KATKISI
Makale Yarışması

28 Eylül 2000

7. GENÇLİK VE SİLAH
Film Öyküsü ve Kısa Metrajlı Film Yarışmaları

28 Eylül 2001

8. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA VE BİREYSEL BARIŞ
Heykel Yarışması

28 Eylül 2002

9. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
“1 Dakikalık Çizgi Film” Yarışması

28 Eylül 2003

10. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Resim Yarışması

28 Eylül 2004

11. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Beyin Fırtınası Yarışması

28 Eylül 2005

12. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Belgesel Film Yarışması

28 Eylül 2006
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UMUT VAKFI BİREYSEL SİLAHSIZLANMA ÖDÜLLÜ YARIŞMALARI

13. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
 Karikatür Yarışması

 28 Eylül 2007

14. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Haber Yarışması

28 Eylül 2008

15. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Fotoğraf Yarışması

28 Eylül 2009

16. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Bilimsel Araştırma Ve İnceleme Yarışması 

28 Eylül 2010

17. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
 Bilimsel Araştırma Ve İnceleme Yarışması 

 28 Eylül 2011

18. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Çizgi Film (Animasyon) Yarışması 

 28 Eylül 2012

19. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
 Öykü Yarışması 
 28 Eylül 2013

20. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Fotoğraf Yarışması 

 28 Eylül 2014

21. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
Afiş Yarışması 
28 Eylül 2015

22. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
El Yazması Mektuplar Yarışması 
 28 Eylül 2016 & 28 Eylül 2017

23. BİREYSEL SİLAHSIZLANMA: YAŞAMA HAK TANIYIN
 Karikatür Yarışması 

28 Eylül 2018
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Nazire DEDEMAN ÇAĞATAY

1949 yılında Ankara’da doğan Nazire Dedeman Çağatay, TED Ankara Koleji mezunu.

Dedeman Holding’de 2014 yılına kadar Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevini yürüten 
Nazire Dedeman Çağatay, Dedeman Holding’in iş dünyasındaki başarısında aktif rol aldı. 
2014 yılında Dedeman Holding’ten ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevinden ayrılarak 
3DE3 Gayrimenkul Turizm ve Yönetimi A.Ş ’yi kurdu. Nazire Dedeman Çağatay halen 3DE3 
Gayrimenkul Turizm ve Yönetimi A.Ş. ve bağlı şirketlerin Yönetim Kurulu Başkanı görevini 
yürütmektedir.

Nazire Dedeman Çağatay, hukukun üstünlüğünün egemen kılınması, bireysel silahsızlanma 
konusunda toplumsal farkındalık yaratma ve anlaşmazlıkların çözümünde barışçıl 
yöntemleri gençlere benimsetme hedefiyle 1993 yılında Umut Onurlu Önderler Yetiştirme 
Vakfı’nı (Umut Vakfı) Türkiye’ye kazandırdı. 

2014 yılına kadar Dedeman Holding’de hissedar olarak tüm hayır işlerine katkıda 
bulundu. Bu süre zarfında, ülkemiz madencilik ve turizm sektörlerinin gelişimine katkıda 
bulunmak ve özgün, uygulanabilir fikirlerin yaratılmasını teşvik etmek amacıyla her yıl iki 
dalda düzenlenen Mehmet Kemal Dedeman “Yarına Bir Değer Bırak” başlıklı Araştırma Ve 
Geliştirme Proje Yarışması, Nazire Dedeman Çağatay’ın liderliğinde 2004 yılında başlatılarak 
2014 yılına kadar yine kendisinin aktif katılımı ile devam etti.

Umut Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olan Nazire Dedeman Çağatay, Türkiye Üçüncü Sektör 
Vakfı (TÜSEV) ve TED İstanbul Koleji Vakfı’nın da kurucuları arasında yer aldı. Nazire Dedeman 
Çağatay, aynı zamanda TED Ankara Kolejliler Derneği, Turizm Yatırımcıları Derneği (TYD), 
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), Türk Kalp Vakfı, 
Kayseri İli Yardımlaşma Derneği (KYD) İstanbul Şubesi ve Türkiye Musiki Eseri Sahipleri 
Meslek Birliği (MESAM), Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Sağlık ve Bilimsel 
Araştırma Vakfı Onursal üyesidir.

İş kadını ve sivil toplum lideri kimlikleriyle tanınan Nazire Dedeman Çağatay’ın çok sayıda 
tebliğleri, makaleleri ve röportajları yayınlanmıştır. Kariyeri boyunca 40’dan fazla ödül ve 
plakete layık görülmüştür. ‘Nazire’ ve ‘Bir Avuç Göl’ adlı yayımlanmış iki adet şiir kitabı 
bulunuyor. Bazı şiirleri bestelenerek ‘Her Şey Alt Üst’ adlı albümde yer aldı. Yağlı boya 
tabloları ile sergilere katılan Nazire Dedeman Çağatay’ın uğraşı alanları arasında organik 
bağcılık ve zeytincilik de yer alıyor.

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Özben ÖNAL

Ankara doğumlu olan Özben Önal, eğitim hayatına başladığı TED 
Ankara Koleji’nin ardından İsviçre Montreux -European University’de 
otelcilik eğitimi aldı, Lausanne’de de Business School sertifika 
programını başarıyla tamamladı.

2004 yılında Dedeman Holding’e bağlı Dedeman Turizm Yatırımları A.Ş 
bünyesindeki otellerin Renovasyon Projeler Direktörlüğü’nü yürüten 
Özben Önal, Dedeman Madencilik yönetiminde de yer aldı.

Özben Önal, halen 3DE3 Gayrimenkul Turizm ve Yönetimi A.Ş’nin 
Yönetim Kurulu Üyesidir. Ayrıca  2015  yılında  Tımarhane Tasarım 
Atölyesi ve  2018  yılında  da  Özben&Penok  Mücevher Tasarımı 
şirketlerini  kurmuştur. 

Umut Vakfı Kurucu Mütevellisi ve Yönetim Kurulu Üyesi Özben Önal 
ayrıca Otizm Vakfı, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ve İstanbul Zihinsel 
Engelliler için Eğitim ve Dayanışma Vakfı (İZEV) üyesi.

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Metin PEKER

1950 Ankara doğumludur.

1977 yılında ADMMA Mimarlık Fakültesi’nden mezun olmuştur.

Çizgi, Yokluk, Kök başlıklı 3 karikatür albümü olan çizer, yurt içinde 
birçok sergiye katılmıştır.

1999 yılından itibaren Karikatürcüler Derneği Ankara Temsilciliği 
göreviyle birlikte, 1995 yılından itibaren dernek Yönetim Kurulu üyeliği, 
Genel Sekreterlik ve Başkanlık görevlerini üstlenmiştir.

Metin Peker, Karikatür isimli mizah dergisini 1993-2004 tarihleri 
arasında yayınlamıştır.

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Dr. Kadir DOĞRUER

1962 Samsun doğumluyum. 1985 yılında İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi’nden mezun oldum. 1994 yılında İ. Ü. İstanbul Tıp Fakültesi’nde 
Anestezi ve Reanimasyon uzmanlık eğitimimi tamamladım. Halen bir 
özel hastanede yoğun bakım yöneticisi olarak çalışıyorum.

İlk karikatürüm 1977 yılında yayınlandı. Birçok dergi ve gazetelerde 
karikatürlerim yayınlandı. Bazı ulusal ve uluslararası karikatür 
yarışmalarında bazı ödüller aldım. İki karikatür albümü yayınladım. 14 
kişisel karikatür sergisi açtım.

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Metin ÜSTÜNDAĞ

Mizaha ortaokul sıralarında, sıralara yazıp, çizerek başladı. 15 yaşında 
Çarşaf dergisinde profesyonel oldu. Gırgır, Fırt, Limon, Nankör, Deli, 
Leman, Penguen, Yumuşahg, Paspas dergilerinde ve Sabah, Hürriyet, 
Cumhuriyet, Evrensel ve Birgün gazetelerinde yazdı-çizdi. 

Sade, hisli, komik karikatürleriyle ve vurucu yazılarıyla 80 sonrası mizahını 
en çok etkileyen yazar- çizerlerden. Langadank adını verdiği kısa yazılarla 
bir akıma yol açtı. Televizyon için ‘Plastip Show’ ve ‘Ne Haberler’ isimli 
siyasi komedi programlarının espri mantığını oluşturdu ve senaryolarını 
yazdı. 

2013 yılında çıkardığı OT Dergisiyle adeta bir furyaya sebep oldu.

Edebiyat, kültür-sanat, sokak, politika ve mizahı harmanlayarak çıkardığı 
Öküz Dergisi de kültür sanat dergiciliğinde bir olay oldu. Langadank ve 
Pazar Sevişgenleri köşeleri artık mizah klasikleri arasında sayılıyor ve 
zaman zaman ‘Pazar Sevişgenleri’ gibi kitaplarına çeşitli davalar açılıp, 
beraat ediyor. 

2004-2005 sezonunda Radikal Gazetesi’ne çok ilgi gören futbol ve 
maç yazıları yazdı. 2005 yılı Şubat ayında iki arkadaşı ile birlikte resim 
sergisi açtı. Denemeyenler isimli kitabındaki bazı hikâyeler ‘Çıkışyokland 
Cumhuriyeti’ adıyla tiyatro oyunu hâline getirildi. Şiir, hikâye, deneme, 
aforizma, karikatür albümü türlerinde çeşitli kitapları var. 

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Deniz ZEYREK                                                                        
1972  yılında Kars’ta doğdu. Liseyi Susuz Kazım Karabekir Öğretmen Lisesi’nde yatılı okudu. 
Resim okuyup mektepli bir ressam olma hayali kurarken öğretmenin yönlendirmesiyle 
kimyacı oldu; Yetmedi kimyaya bir de biyoloji ekledi. Gazi Üniversitesi’nde ve ODTÜ’de 
okudu. 

Gazetecilik virüsünü, ODTÜ’de öğrenciyken çıkardıkları dergiye yazı yazıp, karikatür 
çizerken kaptı. Aynı dönemde kültür-sanat dergilerinde yazıları yayınlandı.

1995’te Evrensel Gazetesi’nde kültür-sanat muhabiri olarak çalışmaya başladı. Ancak, 
Bosna’daki insanlık dramını takip ederken, diğer dış politika konularıyla da ilgilenmeye 
başladı. 1996 yazında Küba’nın efsanevi lideri Fidel Castro ile de ayaküstü söyleşi 
yapma fırsatı bulduğu Habitat Zirvesi, kültür sanat muhabirliğinden tamamen uzaklaşıp 
dış politika muhabirliğini tercih etmesine vesile oldu. 

1 Eylül 1996’da Radikal Gazetesi’ne Dış Politika Muhabiri olarak geçti. Afganistan, Kosova, 
Bağdat, Filistin, Kuzey Irak gibi kriz bölgelerinde çalıştı. Enerji diplomasisi konusunda 
uzmanlaştı. 2003 yılında Radikal’in Ankara Haber Müdürü, 2011’de de Temsilcisi oldu. 

MGK Genel Sekreterliği’nin ülkeyi bir psikolojik harp alanına çeviren gizli yönetmeliğine 
ilişkin haberiyle Sedat Simavi Gazetecilik Ödülü’nü aldı. 

“ABD Dış Politikası: Karar Alma Mekanizmaları”, “AB Haberciliği”, “Kriz Ortamında 
Gazetecilik” gibi alanlarda, uluslararası katılımı olan burslu eğitim süreçlerine dahil oldu.  
Prof. Doğan Tılıç’ın koordinasyonunda hazırlanan “Türkiye’de Gazetecilik” adlı kitabın 
editörleri arasında yer aldı. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin Düşünce Özgürlüğü ve 
Basın Özgürlüğü ile ilgili kritik içtihatlarının dilimize çevrilip, Çağdaş Gazeteciler Derneği 
Yayınları tarafından kitap olarak basılmasına dair proje ekibinde yer aldı. 

Aralık 2013’te Hürriyet Gazetesi’nin Ankara Temsilciliği Görevine getirildi. 

En büyük hobisi, küçük atölyesinde müzik dinleyip,  resim yapmaktır. Bir de dinlemek 
için eski plakları toplamak. Genetik dünyasındaki gelişmeleri de yakından takip eder. 

 Deniz Zeyrek, evli ve bir çocuk sahibidir. 

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ



14

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ

Sedat BOZKURT

1965 yılında Ankara’da doğdu. ilk, orta ve lise eğitimini burada 
tamladıktan sonra, Gazi Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulu 
Gazetecilik bölümünden mezun oldu. 1987 yılında gazeteciliğe 
Günaydın Gazetesi’nde başladı. Anka Haber Ajansı. Yeniyüzyıl, TV8, 
Yeni Binyıl, ATV ve Birgün Gazetesinde muhabirlik, haber müdürlüğü 
ve temsilcilik görevlerinde bulundu. Son olarak atılana kadar FOX 
grubunun 11.5 yıl Ankara Temsilciliğini yaptı. Çok sayıda Türkçe ve 
İngilizce yayın organında yazıları yayınlandı. Edebiyat dergilerinde 
yayınlanmış öyküleri de bulunmaktadır. Gazi Üniversitesi İletişim 
Fakültesi ile Bilkent Üniversitesinde de gazetecilik dersleri vermiştir. 
Meslek örgütlerinde çeşitli görevler almış, halen AB tarafından da 
desteklenen Ankara Gazeteciler Cemiyeti’nin yürüttüğü “özgürlük için 
basın” projesinde ulusal komite üyesidir.
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Fikret İLKİZ

1950 doğumlu, evli ve iki çocuk sahibi. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
mezunudur ve halen İstanbul Barosuna kayıtlı avukat olarak çalışmalarını 
sürdürmektedir. 1982-2004 yıllarında Cumhuriyet Gazetesi Avukatı ve Hukuk 
Danışmanı olarak çalıştı. 1997-2002 arasında ise Cumhuriyet Gazetesi Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürlüğü görevini yürüttü. Ayrıca İstanbul Barosu Dergi Yayın 
Kurulu üyeliği (1992-2003), İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi (SEM) Kurucu 
ve Yürütme Kurulu üyeliği, SEM “AİHS ve Bireysel Başvuru” Bölüm Başkanlığı 
(1996-2002), Türkiye Barolar Birliği İnsan Hakları Araştırma Uygulama Merkezi 
Yürütme Kurulu Üyesi (2002-2005), Basın Konseyi Hukuk Danışmanlığı ve 
Genel Sekreter Vekilliği (1992-1996) görevlerinde bulundu. Halen Anadolu 
Üniversitesi İletişim Fakültesi, Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi 
olarak ders vermektedir. Güncel Hukuk Dergisi’nin Genel Yayın Koordinatörü 
ve 01.03.2016 tarihinden itibaren Sorumlu Yazı İşleri Müdürüdür. 

Basın Konseyi ile Dayanışma Vakfı ile İnsan Hakları Kurumu Vakfı kurucu üyesi 
ve Umut Vakfı Yönetim Kurulu Üyesidir. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Onursal 
Üyesi olup Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 1998 Basın Özgürlüğü Ödülü, Türkiye 
Yayıncılar Birliği 2013 yılı İfade Özgürlüğü Onur Ödülü sahibidir. Türk Ceza 
Hukuku Derneği Yönetim Kurulu üyeliği, (2011) Genel Sekreteri, (2012) TCHD 
Başkanı görevlerinde bulundu.

Parçalanmış Adalet / Türkiye’de Özel Ceza Yargısı (İstanbul. İletişim Yayınları 
2011), İfade Özgürlüğü İlkeler ve Türkiye (İstanbul İletişim Yayınları 2007), 
Demokratik Anayasa Görüş ve Öneriler (Metis Yayınları (Nisan 2012), (BİA) 
“İfade Özgürlüğünün On Yılı 2001-2011” (Aralık 2012),“Türkiye’de Hukuku 
Yeniden Düşünmek” (İletişim 2015) adlı kitaplarda ve ayrıca Güncel Hukuk, Suç 
ve Ceza Dergilerinde yazıları, BİAnet web sitesinde ve çeşitli yayın organlarında 
makaleleri yayımlanmıştır. 

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Psikiyatr Dr. Ayhan AKCAN
1962 Denizli doğumludur. Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunudur. Mecburi hizmetini Adalet 
Bakanlığına bağlı Cezaevi Hekimi olarak yaptı (1990 – 1993) ardından ihtisasını Bakırköy Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi’nde 1998 yılında tamamladı. Ardından Bakırköy Dr Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olarak çalıştı.2001  yılından beri ve halen Haseki Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinde aktif olarak çalışmaktadır.  Evli ve 2 çocuk babası olup; İngilizce bilmektedir.

Yaptığı çalışmalar ve üstlendiği görevler:

•	 Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi (AMATEM).

•	 35. Serviste “Kronik Şizofren Hastalar” ile ilgili çalışmalar.

•	 II Nevroz Biriminde kişilik ve gençlik sorunları üzerine çalışmalar (1993 – 1998).

•	 Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde çalışmalar (1998 – 2001).

•	 Halen Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Psikiyatri Uzmanı olarak çalışmaktadır.

•	 2003 yılından beri Umut Vakfı yönetim kurulu üyesi olup; Umut Vakfı adına “Kuru Sıkı” ve “Silah 
Kanunu” tasarısında Türkiye Büyük Millet Meclisi İç İşleri Bakanlığı Komisyonunda Danışman olarak 
görev aldı.

•	 Denizlili’ler Birliği Vakfı’nda Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye Psikiyatri Derneği, Türkiye Geroontoloji 
Derneği Üyelikleri.. gibi birçok sivil toplum kuruluşunda halen aktif olarak çalışmaktadır.

Bilimsel ve medya çalışmaları:

•	 Kriminal Psikiyatri alanında 100’e yakın bilimsel çalışmalar.

•	 Polislerde öfke, Polislerde işe bağlı iş doyumu, tükenmişlik, sosyal uyum ve depresyon, polislerde 
narsistik kişilik özellikleri, polislerde intihar düzeyi... gibi polisler üzerine bilimsel çalışmalar.

•	 Yaklaşık 20.000 Silah ruhsatı başvurusunda bulunan olgularda öfke, kişilik, narsistik, intihar riski, 
cinsel kimlik algı, bağımlılık... 23 bilimsel çalışma.

•	 2000 yılında Milli Olimpiyat Komitesince toplumsal kariyer dalında “Fairplay” 1. ödülü sahibi.

•	 “Silah Bağımlılığı” çalışması ile bu terimi Dünya literatürüne ilk kazandıran kişi olup ayrıca “Yaşlıda 
Silah” çalışmasında kullandığı psikolojik testler Kanada hükümetince rutine sokulmuş ve silahı 
olan 60 yaş ve üstündeki tüm Kanadalı’lara uygulanmaktadır.

•	 Bu Bilimsel Çalışmaların bir çoğu Ulusal bilimsel kongrelerde ödüllendirilmiştir.

•	 2000 yılında Bakırköy Psikiyatri Tedavi ve Araştırma Merkezi’ni (BAPAM) kurdu ve koordinatörlüğünü 
üstlendi. O tarihten bu yana araştırmalarını bu merkezde yapmaktadır. Bu Merkeze bağlı Psikotrafik, 
Psikogüvenlik, Psikobakıcı,Psikokargo, Psikoyemek,Psikodengetesti ve Psikoiş departmanları 
sosyal sorumluluk misyonu ile Psikolojinin reel sektöre uygulanmasında öncü rolü üstlenmiştir. 

•	 Bakırköy Psikoteknik Değerlendirme ve Trafik Danışmanlık Merkezi Mesul Müdürü.

•	 Umut Vakfı internet sayfasında haftalık, “Konvoy” ve “Ataköy” gazetesinde aylık yazıları yayınlanmıştır.

•	 Psikoloji ve sosyal konular üzerine 1998 – 2001 yıllarında Radyo Cumhuriyet ve Radyo Kent’te, 
2001 – 2003 yılları arasında Medical Channel ve E-TV’de kendi Programlarını yaptı. TGRT, FLASH 
ve STAR TV’nin gündüz kuşağında İnci Ertuğrul’la “Sizin Sesiniz” ve KANAL 7’de İkbal Gürpınar’la 
“Hayatı Paylaştıkça”, Ebru Gediz ile “Ebru İle Paylaştıkça”, Şebnem Kısaparmak ile “Güzel Günler” 
ve “İz Peşinde”,TRT Radyo1 de Sırrı Er ile “hayata dair” programlarında uzman danışman olarak 
görev aldı. 

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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Sibel SAVACI – İletişim Uzmanı 

1958 Ankara doğumlu olan Sibel Savacı, öğrenimini Özel Moran Koleji ve ABC 
Koleji’nde tamamladı.

Savacı, 1978-1989 yılları arasında modellik yapmanın yanı sıra tekstil ve reklam 
sektöründe satış ve pazarlama, konsept ve koleksiyon danışmanlığı, prodüksiyon ve 
organizasyon çalışmaları gerçekleştirdi.   1984-1986 yılları arasında Vakko Tekstil A.Ş. 
markaları için satış-pazarlama eğitimi alan Savacı, Vakkorama Mağaza Koordinatörü 
olarak görev yaptı.

Sibel Savacı, 1989 yılında modellik kariyerini sonlandırarak, İTKİB başta olmak üzere 
çeşitli kurum ve kuruluşlara marka konsept danışmanlığı ve organizasyon hizmeti 
verdi. Aynı zamanda, TRT İstanbul Televizyonu’nda “Pazar 89” ve “Moda Penceresi” 
programlarının yapımcılığını ve sunuculuğunu üstlenen Savacı, Rapsodi Dergisi’nde 
moda yazarlığı yaptı.

1990 – 1993 yılları arasında, reklam sektöründe bir ilk olan uluslararası stok 
fotoğrafçılık ajansı THE IMAGE BANK’ı kurucu ortak olarak Türkiye’ye getiren Sibel 
Savacı, genel müdürlüğünü yürüttüğü ajans döneminde, telif hakkı ile kiralama 
sisteminin sektörde benimsenerek yaygınlaşmasını sağladı. 

1994 yılında, İngiltere’ye giderek televizyon ve marka iletişimi konularında özel 
projelerde  görev alan Savacı, 1995 yılında Türkiye’ye dönerek, ÜÇES Prodüksiyon ve 
İletişim Danışmanlığı Ltd. Şti ’ni kurdu ve TV yapım ile prodüksiyon çalışmalarının yanı 
sıra PR hizmetleri vermeye başladı. Aynı dönemde, Kanal D ve Kanal 6 kanallarında 
“Altın Kalpler”, “Komşular” gibi programların yapımcılığını ve sunuculuğunu üstlendi.

Savacı, 1995 yılından itibaren çeşitli sektörlerin önde gelen marka ve kurumlarına, 
kurumsal iletişim ve pazarlama iletişimi danışmanlığı hizmetleri sunmaktadır.

Sibel Savacı, 1992 yılından bu yana, sosyal sorumluluk misyonu ile Demokrasi 
Platformu, ÇYDD, Bizim Ülke Derneği, ÇEV gibi sivil toplum oluşumlarında çeşitli 
projelerde görevler üstlenmiştir. 1994 yılından itibaren ise, ülkemizde hukukun 
üstünlüğünün benimsenmesi, uzlaşma bilimi ve bireysel silahsızlanma misyonu ile 
kurulmuş olan Umut Vakfı  Mütevellisi ve  Yönetim Kurulu Üyesi olarak hizmetlerini 

sürdürmektedir.

SEÇİCİ KURUL ÜYESİ
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UMUT VAKFI

28 Eylül 2018 Bireysel Silahsızlanma Günü

“Bireysel Silahsızlanma: Yaşama Hak Tanıyın”
Karikatür Yarışması

SEÇİCİ KURUL KARARLARI
Aşağıda imzaları bulunan Seçiciler Kurulu Üyeleri, 05 Eylül Çarşamba günü Vakıf Merkezi olan Yıldızposta Cad. No: 52/1 

Gayrettepe Beşiktaş /İstanbul adresinde toplanarak, “Bireysel Silahsızlanma: Yaşama Hak Tanıyın” Karikatür Yarışmasında 
97 katılımcının 160 adet eser çalışması değerlendirilmiştir.

Açık oylama yöntemiyle değerlendirilmiş katılımcıların aldıkları oy sayısına göre ödüller aşağıdaki gibidir.

Birincilik Ödülü
Kürşat Zaman

İkincilik Ödülü
Cemalettin Güzeloğlu

Seçiciler Kurul Ödülü
Gülfidan Özdilek

SEÇİCİ KURUL

Üçüncülük Ödülü
Ahmet Öztürklevent

Dr. Ayhan Akcan

Kadir Doğruer

Sibel Savacı

Sedat Bozkurt

Av. Fikret İlkiz

Metin Üstündağ

Nazire Dedeman Çağatay

Metin Peker

Deniz Zeyrek
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2018Karikatür Yarışması
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Kürsat ZAMAN

1974 yılında Antalya’da doğan sanatçı, eğitim yaşamını burada 
sürdürdükten sonra, 1997 yılında Marmara Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, İç Mimarlık bölümünden mezun oldu.

Önceleri daha çok Resim sanatıyla ilgilenmekle birlikte, 2002 yılı 
itibariyle, ‘’yaşama dair düşüncelerini daha iyi ifade ettiğini düşündüğü’’ 
Karikatür’e  yöneldi. Eserleri birçok yurt içi–yurt dışı sergi ve albümlerde 
yer aldı. Bu esnada İki de kişisel sergi  gerçekleştirdi. O tarihten sonra 
katılmaya başladığı karikatür yarışmalarda 30’dan fazlası Uluslararası 
olmak üzere, 100’e yakın ödülü bulunmaktadır. 

15 yıldan bu yana Antalya’da özel  bir şirkette tasarımcı olarak 
çalışmakta olan Zaman, hafta içi iş , hafta sonları ise ; Karikatür, zıpkın 
dalışı , dağ bisikleti  ve doğa aktiviteleri ile uğraşmakta  olup, evli ve 
bir kız babasıdır.

Birincilik Ödülü 
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Kürsat Zaman



22

Cemalettin GÜZELOĞLU

1954 yılında Bafra’da doğdum. 

Üniversite sonrası bir Banka’nın Hakla İlişkiler Müdürlüğü’nde
grafiker olarak göreve başladım.

2002 de, çalıştığım işyerinden Müdür Yardımcısı görevindeyken
emekli oldum.

Görevim gereği, grafiğin yanısıra karikatürle de olan ilgimi 
devam ettirdim.

Grafik ve karikatürle ilgili alanlarda yurt içi, yurt dışı birçok sergi ve 
yarışmalara katıldım. Katılmaya da devam ediyorum. 

Bu yarışmalardan, değişik derecelerde birçok ödül kazandım.
İkincilik Ödülü 
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Cemalettin Güzeloğlu
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Ahmet LEVENTÖZTÜRK

1980 yılında KDMMA Mimarlık Bölümü’nü bitirdi. İlk karikatürü 1979 
yılında Vatan Gazetesi’nde yayınlandı. Ulusal ve uluslararası karikatür 
yarışmalarında çok sayıda ödül aldı. Bunlardan bazıları: 25. Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür Yarışması’nda Birincilik Ödülü, 27.Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür Yarışması’nda Birincilik Ödülü, 24. Nasreddin 
Hoca Uluslararası Karikatür Yarışması’nda Büyük Ödül, Nehar Tüblek 
Ulusal Karikatür Yarışması’nda Birincilik Ödülü (üç defa), 64. Yunus Nadi 
Karikatür Ödülü. Birçok sergiye katıldı, karikatürleri çeşitli gazete, dergi, 
kitap ve albümde yer aldı. Serbest mimarlık yapmaktadır. 

Üçüncülük Ödülü 
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Ahmet Leventöztürk



26

Gülfidan ÖZDİLEK

1976 da Diyarbakır’da doğdum. İlk, ortaokul ve liseden sonra Dicle 
üniversitesi Eğitim fakültesi Resim bölümünü dereceyle bitirdim. 
Sinop’a atandım. Ardından İstanbulda bir süre  görev yaptım. 4 yıldır 
Elazığ Kaya Karakaya Güzel Sanatlar Lisesinde görev yapıyorum. 
Evliyim, 2 kız çocuğu annesiyim.

Seçiciler Kurul Ödülü
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Gülfidan Özdilek
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SERGİLENMEYE DEĞER BULUNAN ESERLER
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Kürşat Zaman
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Engin Selçuk



31
Barış Demirbaş
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Ömer Çam
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Ömer Çam
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Ömer Çam



35
Mustafa Akman



36
Musa Gümüş
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Musa Gümüş
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Musa Gümüş
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Mehmet Zeber
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Mehmet Zeber
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Nursal Işın



42
Abdullah Üçyıldız



43
Eylül Yiğit



44
Enes Şahin



45
Ömer Arda Yılmaz



46
Deniz Uyaroğlu



47
Baturay Duman



48
Emre Başaran



49
Hatay Dumlupınar



50
Ümit Türk



51
Hamit Gış



52
Ali Osman Taş



53
Ali Bulca



54
Ali Bulca



55
Sevgi Ünal



56
Zeki Bol



57
Muammer  Kodbaş



58
Ekrem Borazan



59
Zeynep Gargi
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Zeynep Gargi



61
Kemal Buluş



62
Özcan Çalışkan



63
Muhittin Köroğlu
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Muhittin Köroğlu



65
Fethi Gürca Mermertaş



66
Ahmet Faruk İncekare



67
Aylin Işın



68
Beşir Geroğlu



69
Beşir Geroğlu



70
Önder Önerbay



71
Alısson Affonso



72
Rešad Sultanoviç



73
Bernard Boutom
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1. Engin Selçuk
2. Barış Demirbaş
3. Halit Kurtulmuş
4. Kaan Saatci
5. Ömer ÇAm
6. Mustafa Akman
7. Musa Gümüş
8. Mehmet Zeber
9. Ahmet Esmer
10. Seyit Saatci
11. Abdullah Üçyıldız
12. Eylül Yiğit
13. Enes Şahin
14. Ömer Arda Yılmaz
15. Deniz Uyaroğlu
16. Baturay Duman
17. Emre Başaran
18. Hatay Dumlupınar
19. Cemallettin Güzeloğlu
20. Hasan Ceylan
21. Nermin Ayşim Kahveci
22. Uğur Pamuk
23. Kürşat Zaman
24. Cemil Safitürk
25. Gülfidan Özdilek

26. Ümit Türk
27. Emrah Arıkan
28. Hamit Gış
29. Murat Dönmez
30. Ekin Göre
31. Ali Osman Taş
32. Ali Bulca
33. Hasan Aydın
34. Serdar Günler
35. Vacip Örger
36. Hakan Sümer
37. Sina İskenderoğlu
38. Cemre  Nomer
39. Mehmet  Selçuk
40. Sevgi Ünal
41. Zeki Bol
42. Celil Mavidemir
43. Can Yeşillioğlu
44. Oğuzhan Çiftçi
45. Muammer  Kodbaş
46. Ali  Emir Lehimler
47. Aylin Işın
48. Mete  Ağaoğlu
49. Mustafa  Yılmaz 
50. Ekrem Borazan

51. Zeynep Gargi
52. Kemal Buluş
53. Önder Önerbay
54. Ahmet Erdoğan 
55. Burhan Çakıroğlu
56. Mehmet  Süha  Peşinci
57. Turan Aksoy
58. Refik  Tiniş
59. Tonguç KArakoç
60. Erdal  Çakır 
61. Özcan Çalışkan
62. Muhittin Kuroğlu
63. Selin Tanrıseven
64. Zeynep Garigi
65. Kemal Buluş
66. Ferhan Demirbaş
67. Akdağ Saydut
68. Fethiye Asuman 

Küçükkantarcılar
69. Serdar Günler
70. Mesut Genişol
71. Yüksel Cengiz 
72. Nursel Ulaşlı
73. Mazlum Abi
74. Burhanettin Yıldız

75. Beşir Geroğlu
76. Mahmut Tarhan
77. Gökhan Nergiz
78. Dinildomar das Chagas 

de Moura
79. Mustafa Yıldız
80. Ali Herkül Çelikkol
81. Onur Aybirdi
82. Oktay Bingöl
83. Ahmet Öztürklevent
84. Fethi Gürca Mermertaş
85. Zülküf Aba
86. Serkan Telci
87. Nursal Işın
88. İbrahim Tuncay
89. Ahmet Faruk İncekare
90. Ali Hakan Alan
91. Hamza Gül
92. Ekin Özeskici
93. Altan Özeskici
94. Burak Ergin
95. Musa Keklik
96. Akın Önder
97. Halil İbrahim

TÜM KATILIMCILAR İSİM LİSTESİ

Yurtiçi Katılım Listesi
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1. Alısson Affonso
2. Rešad Sultanoviç
3. Bernard Boutom
4. Mileta Mıloradovic

5. Marco Ramos 
6. Ratro 
7. Gabriele Corvi
8. Makhmudjon Eshonkulov

9. Darsono
10. Jıtet Kustana
11. Mykola Prynkovsky
12. Kamel Berranı

13. Ghost Harsanta 
14. Danny Yustınıadı
15. Nader Hafezi
16. Jiaruijun_Jiarui 

TÜM KATILIMCILAR İSİM LİSTESİ

Yurtdışı Katılım Listesi

Copyright 2018 Umut Onurlu Önderler Yetiştirme Vakfı

Tüm hakları saklıdır. Telif hakları mevzuatına uygun olarak tanıtım amacı ile yapılacak kısa alıntılar dışında, yayıncının 
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işlenmesi ve iletilmesi yasaktır.



UMUT VAKFI

www.umut.org.tr – blog.umut.org.tr

vakif@umut.org.tr

 Yıldız Posta Cad. Gayrettepe Mah. No: 52 / 1 Beşiktaş / İstanbul

Tel: (212) 316 06 70 

Umutvakfi Umutvakfi umutvakfiUmutvakfi


